
SEMAS
Secretaria Municipal de Assistência Social

Alcinópolis-MS

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

Secretaria Municipal de Assistência Social 
 

Avenida Darlindo José Carneiro, 1238 – Centro – CEP: 79530-000 

Email: orgaogestor.alcinopolis@hotmail.com – Fone: 67) 3260-1120  

PORTARIA Nº 05/2017                   DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017 

Constitui a Comissão de Processo Seletivo da 

Secretaria Municipal de Assistência Social de 

Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, 

e dá outras providências. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DO MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,  

no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

DESIGNAR a Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo 

Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, em caráter excepcional e temporário de 

Psicólogos. 

 

Wélica Furtado de Freitas 

Presidente da Comissão 

 

Nilva Aparecida de Souza 

Membro da Comissão 

 

Paulo Cesar Oliveira de Souza 

Membro da Comissão 

 

João Eduardo Baida 

Representante da assessoria Jurídica da Prefeitura Municipal de Alcinópolis 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ou 

afixação em local público. 

 

 

Adriele Aparecida Bocalan 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

Portaria 005/2017. 


